

변경 보고서

1. 펀드명

- 1) 동양 모아드림 10 증권투자회사 3 호(채권혼합)
- 2) 동양밸류스타증권투자신탁 1 호(주식)
- 3) 동양밸류스타 30 증권투자신탁 1 호(채권혼합)

2. 주요 변경 내역

- 동양 모아드림 10 증권투자회사 3 호(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자한도 변경	상장 지수집합투자기구의 집합투자 증권에 대하여는 자산총액의 30% 까지 투자	삭제
책임운용전문인력 변경	류진호, 이은영	이정호, 이은영

- 동양밸류스타증권투자신탁 1 호(주식)

구분	변경전	변경후
책임운용전문인력 변경	정진호	박의현

- 동양밸류스타 30 증권투자신탁 1 호(채권혼합)

구분	변경전	변경후
책임운용전문인력 변경	정진호, 이성균	박의현, 이성균

3. 변경 시행일: 2012년 5월 31일. 끝.